
  O b e c   K ř e č  ,  394 95 Křeč čp 95 

      Istav Media, s.r.o. 

      Mgr. Miroslava Šindelářová 

      Nádražní 762/32 

     150 00 Praha 5 - Smíchov 

        

       Ve Křeči dne 15. 2. 2016 

 

Věc: Poskytnutí informace (dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  

        v pl. zn.) 

     V rámci investičního plánu pro rok 2016, který bude v případě dotací financován z těchto 

zdrojů, případně i z rozpočtu obce. 

1) V rámci dotace POV kraje Vysočina 106 000 Kč a doplnění 40 % z vlastních zdrojů 

celkového rozpočtu, bude tato částka použita při úpravě oplocení víceúčelového hřiště. 

2) Většina akcí bude souviset od přiznání dotace či nikoliv. Protože se jedná o částky do 500 

tis. Kč, bude většinou realizována z vlastního rozpočtu v dané věci. 

Výčet akcí: 

1) Oprava skladu pro potřeby obce 

2) Oprava oplocení víceúčelového hřiště 

3) Příprava akce - pitná voda - opatření 

4) Oprava komunikací 

5) Oprava vodovodního řadu 

6) Oprava kanalizace 

     Jak již z tohoto přehledu plyne, většinou se jedná o drobné opravy objektů v majetku 

obce. 

     Schválení rozpočtu dle jeho současného zpracování bude schválené během měsíce března 

2016. 

       Za Obec Křeč 

             Josef Čamra, starosta 


